

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade: Carta Convite de Nº 02/2019  
 Data e hora de abertura: 07/07/2019 às 16 horas  
 Objeto: Será objeto da presente licitação a aquisição de material de consumo, pedagógico expediente.

CONCORRENTE:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PAPELARIA AMAZONIA EIRELI/ME		ALFA SERVICOS - ME		Domínio Com. Imp. Exp. Lada - ME		J. S. Cordero - EPP	
				Valor Unitario	Valor Total	Valor Unitario	Valor Total	Valor Unitario	Valor Total	Valor Unitario	Valor Total
1	Folhas de Eva na cor amarelo 40cm X 60cm Pct C/10 Fts	PCT	6	9,90	59,40			18,00	108,00	11,68	70,08
2	Folhas de Eva na cor verde bandeira 40cm X 60cm Pct C/10 Fts	PCT	6	9,94	59,40			18,00	108,00	11,68	70,08
3	Folhas de Eva na cor vermelho 40cm X 60cm Pct C/10 Fts	PCT	6	9,90	59,40			18,00	108,00	11,68	70,08
4	Folhas de Eva na cor roxo 40cm X 60cm Pct C/10 Fts	PCT	6	9,90	59,40			18,00	108,00	11,68	70,08
5	Folhas de Eva na cor preto 40cm X 60cm Pct C/10 Fts	PCT	6	9,90	59,40			18,00	108,00	11,68	70,08
6	Folhas de Eva na cor azul 40cm X 60cm Pct C/10 Fts	PCT	6	9,90	59,40			18,00	108,00	11,68	70,08
7	Folhas de Eva na cor vermelho com glitter 40cm X 60cm Pct C/10 Fts	PCT	6	23,90	143,40			29,90	179,40	29,80	178,80
8	Folhas de Eva na cor verde com glitter 40cm X 60cm Pct C/10 Fts	PCT	6	23,90	143,40			29,90	179,40	29,80	178,80
9	Folhas de Eva na cor prata com glitter 40cm X 60cm Pct C/10 Fts	PCT	6	23,90	143,40			29,90	179,40	29,80	178,80
10	Folhas de Eva na cor dourado com glitter 40cm X 60cm Pct C/10 Fts	PCT	6	23,90	143,40			29,90	179,40	29,80	178,80
11	Tinta guache poe 250 ml branco PO 1 UM	UNID.	8	3,89	31,12			14,40	115,20	5,00	40,00
12	Tinta guache poe 250 ml preto PO 1 UM	UNID.	8	3,89	31,12			14,40	115,20	5,00	40,00
13	Tinta guache poe 250 ml vermelho PO 1 UM	UNID.	8	3,89	31,12			14,40	115,20	5,00	40,00
14	Tinta guache poe 250 ml branco PO 1 UM	UNID.	8	3,89	31,12			14,40	115,20	5,00	40,00
15	Tinta para pincel de quadro branco - Frasco 1 litro - Azul	UNID.	6	98,90	593,40			165,00	990,00	164,00	984,00
16	Tinta para pincel de quadro branco - Frasco 1 litro - preto e vermelho 2 de cada	UNID.	4	98,90	395,60			165,00	660,00	164,00	656,00
17	Placa de Isopor - 50 x 100 - Espessura 10 mm Pacote com 50 unidades	PCT	2	100,00	200,00	120,00	240,00			145,00	290,00
18	Cola Para Isopor Isopor 40g caixa com 12 unidades	CX.	10	14,90	149,00			26,60	266,00	20,00	200,00
19	Cola branca Escolar. 40 g. Pacote de 12	PCT	10	7,90	79,00			13,50	135,00	7,20	72,00
20	Pen Drive CZ33 8 GB	UNID.	10	19,90	199,00			29,90	299,00	23,00	230,00
21	Pistola grande p/ cola quente grossa BT 1 UM	UNID.	5	12,40	62,00			19,90	99,50	16,00	80,00
22	Borracha Branca Com China Max caixa com 25 unidades	CX.	1	12,90	12,90			36,00	36,00	19,00	19,00
23	Lapis de Cor 12 cores	CX.	50	1,28	64,00			3,00	180,00	2,78	139,00
24	Lapis Preto Redondo Neon Hb C/Borracha - Pote com 72	CX.	4	18,40	73,60			46,60	186,40	39,60	156,00
25	Fita adesiva dupla face pp 12mmx30m c/ adesivo acrilico Adalbras PT 6 UM	PCT	10	13,80	138,00			33,30	333,00	19,00	190,00
26	Fita Adesiva Transparente - 48x50 Metros Pacote Com 5 Rolos	PCT	10	9,89	98,90	27,95	279,50	18,00	180,00	15,00	150,00
27	Extensao electrica 3 tomadas 10A com 6 metros PT 1 UM	UNID.	13	15,90	206,70	27,95	363,35			30,00	390,00
28	Refil de cola quente grossa 1kg transparente PT 1 UM	PCT	5	23,00	115,00			39,00	195,00	33,00	165,00
29	Biboo Post-it 38x50mm sortido c/ 200Fts. 3M BT 4	PCT	10	2,90	29,00	3,00	30,00			3,38	33,80
30	Estilite largo plastico amarelo X19 Easy Office BT 1 UN	UNID.	30	1,98	59,40			2,90	87,90	1,30	39,00
31	Arquivo morto rovanonda 250x130x350mm azul PT 5 UM	PCT	10	17,45	174,50	20,00	200,00			15,90	159,00
32	Balao preto Nº 8 50 unid Art Latex	PCT	20	5,80	116,00	13,50	270,00	11,00	220,00	8,20	164,00
33	Balao dourado Nº 8 50 unid Art Latex	PCT	20	5,80	116,00	11,00	220,00	11,00	220,00	8,20	164,00
34	Balao vermelho Nº 8 50 unid Art Latex	PCT	15	5,80	87,00	11,00	165,00	11,00	165,00	8,20	123,00
35	Toner Para impressora Laser Jet M1212n/ M1212 1212 NF-CE 285A(original)	UNID.	20	44,90	898,00	78,00	1.560,00	65,00	1.300,00	34,90	698,00

*Beber*  
*Almida*  
*Rda*  
*Flora*